
 

     PROWADZENIe targ ABK                                        1/2 

Zarządzenie  nr 116/08 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 grudnia 2008r. 

w sprawie: 
  powierzenia prowadzenia targowicy miejskiej przy  

ul. Strażacka /Wschodniej w Szydłowcu  
Zakładowi Budżetowemu   Gminy                 
Administracji Budynków Komunalnych w Szydłowcu. 

 
 
Na podstawie art.30 ust 2 pkt3 Ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001r poz. 1591 ze zmianami)  zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

1. Z dniem 1.01.2009 przekazuję ZBG ABK do prowadzenia targowisko miejskie nr 1 
przy ul. Strażackiej/ Wschodniej stanowiące własność komunalną Gminy Szydłowiec 
wraz z obiektami i urządzeniami stanowiącymi wyposażenie targowiska. 

      Targowisko nr 1 zlokalizowane jest na działce nr 4027/9 o pow. 0,6976 ha 

2. Zobowiązuję ZBG ABK  (zwane  dalej prowadzącym) do: 

a) Prowadzenia targowiska  zgodnie z obowiązującym przepisami i zgodnie z Regulaminem  
Targowisk Miejskich uchwalonym w Uchwałą Rady Miejskiej  nr 98/XVII/96 z dnia  
28 marca 1996r. 
b) utrzymania czystości i porządku na terenie targowiska i ulicach przyległych. 

 
  

 
§ 2. 

 
 

1. Prowadzący może pobierać opłaty za rezerwację miejsc oraz za świadczone usługi na 
rzecz kupców. 
2. Opłaty za świadczone czynności i usługi targowe  mogą być pobierane  wg cennika 
sporządzonego przez prowadzącego i zatwierdzonego przez Burmistrza 
3. Opłaty określone w ust. 1 są przychodem  prowadzącego i muszą być 
ewidencjonowane. 

 
 

§ 3. 
 

1) Prowadzący zobowiązany jest do użytkowania targowiska z należytą starannością  
i zgodnie z ich przeznaczeniem, a w szczególności zobowiązany jest do wyposażenia 
targowiska w: 

 a) regulamin targowiska,  
 b) cenniki opłat za świadczone usługi i czynności (zatwierdzony przez Burmistrza) 



 

     PROWADZENIe targ ABK                                        2/2 

 c) cennik dziennych stawek opłaty targowej,  zawarty w stosownej Uchwale  Rady 
Miejskiej Szydłowca. 
 d) tablice informujące o układzie stanowisk.  Do obowiązków Prowadzącego należy 
zapewnienie właściwego zajmowania terenu stanowiska  przez handlujących, a także 
utrzymywania oznakowania stanowisk ( numery ) oraz  określenia powierzchni 
wyznaczonego stanowiska. 
 e) tablice informacyjne z wyciągiem z regulaminu oraz  z informacją o Prowadzącym 
targowisko. 

2) Prowadzący zobowiązany jest do oczyszczenia terenów targowisk oraz terenów 
wymienionych w §1 p.2b niezwłocznie po zakończeniu handlu , max do godziny 17 00. 
 

3) Prowadzący zobowiązany jest do stosowania się do zakazów i nakazów Inspektorów : 
Państwowej Inspekcji Handlowej, Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej, Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej.  

4) Prowadzący zapewni  właściwe warunki  BHP i ppoż. na przekazanych terenach,  
a w szczególności : 
a) zapewni właściwe warunki  higieniczno – sanitarne, zabezpieczy dostęp do stałego   

punktu wody bieżącej, toalet dla kobiet i mężczyzn, kupujących  i handlujących na 
targowisku, 

b) będzie utrzymywał w należytym stanie teren i jego infrastrukturę. 
 

       
   § 4. 

   
Prowadzący jest zobowiązany do poniesienia kosztów związanych z eksploatacją  
i bieżącymi naprawami przedmiotu umowy, a w szczególności kosztów związanych z ich 
oczyszczaniem, drobnymi naprawami i bieżącymi remontami wyposażenia. 
  

      § 5. 
      
    

Przekazanie targowiska prowadzącemu  nastąpi w formie protokółu zdawczo – 
odbiorczego . 

 
§6. 

 
Nadzór wykonania zarządzenia  powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

 
§7 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


